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Burmistrz Zatora Szymon Matyja

Szymon Matyja – Burmistrz Zatora kadencji 2024 - 2029

 

Urodził się 25 lipca 1985 roku w Oświęcimiu. Całe życie mieszka w Podolszu, najpierw z  Rodzicami – Adamem i Haliną oraz
rodzeństwem –  bratem Bartłomiejem i  siostrą  Łucją.  Tu  również,  w  Podolszu  ukończył  Szkołę  Podstawową.  Swoją  edukację
kontynuował w oświęcimskim technikum – w Zespole Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego. W 2011 roku ukończył studia
wyższe na Politechnice Krakowskiej - Wydział Mechaniczny, specjalność Eksploatacja Pojazdów Samochodowych oraz Eksploatacja i
Zarządzanie w Transporcie. W trakcie studiów podjął pracę w prywatnej firmie i prowadził swoją działalność gospodarczą. Do
macierzystej  szkoły  powrócił  w  2011 roku,  w  charakterze  nauczyciela  przedmiotów zawodowych.  Pracując  w Zespole  Szkół
Zawodowych  Towarzystwa  Salezjańskiego  w  Oświęcimiu,  równolegle  poszerzał  swoje  kwalifikacje  i  kompetencje  zawodowe,
uzyskując uprawnienia diagnosty samochodowego i został  kierownikiem szkolnych warsztatów samochodowych oraz Stacji Kontroli
Pojazdów. Ponadto jest egzaminatorem Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie w zakresie egzaminów zawodowych.

W 2014 roku  zawarł  związek  małżeński  z  Barbarą  Banaszak,  z  którą  zamieszkał  w  swojej  rodzinnej  miejscowości.  Obecnie
małżonkowie wspólnie wychowują dwóch synów: Stanisława oraz Stefana.
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Również w 2014 roku został wybrany Radnym Gminy Zator w sołectwie Podolsze. W Radzie Miejskiej zasiadał nieprzerwanie przez
dwie kadencje - do 2024 roku. W czasie drugiej kadencji (2018-2024) pełnił jednocześnie funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Zatorze.

Jest osobą bezpartyjną, aktywną i zaangażowaną w działania na rzecz lokalnej społeczności. Zawsze chętny w niesieniu pomocy
potrzebującym. Z zamiłowania strażak – ochotnik. Jako 14-latek (w 1999 roku) wstąpił do Ochotniczej Straży Pożarnej w Podolszu.
Po 13 latach służby, jako czynny strażak – ratownik, został Prezesem tej jednostki. Tę zaszczytną funkcję pełnił nieprzerwanie od
2012 do 2024, będąc jednocześnie działaczem Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Zatorze.

Jego hobby to jednak nie tylko pożarnictwo, edukacja, motoryzacja i  sport. Pasjonuje się także rolnictwem – od lat prowadzi
kilkuhektarowe rodzinne gospodarstwo rolne, będąc przy tym członkiem Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi
Podolsze.
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Zapraszam do współpracy i działania na rzecz mieszkańców naszej gminy


